
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Від 5 вересня 2024 р                             Стрий                                                 № 411

Про виключення квартири 
з числа службових 

   Розглянувши клопотання Управління Служби безпеки України у Львівській 
області про виключення квартири з числа службових, заяву громадянина (…) 
про зняття квартири з числа службових, відповідно до ст..ст.118,119,ЖК 
України, п.6.Положення «Про порядок надання службових приміщень і 
користування ними в Україні» виконавчий комітет міської ради,
ВИРІШИВ:
1.Квартиру (…) ( 2 кімнати – 60,9 кв.м., кухня із всіма комунальними 
вигодами),  виключити із числа службових Управління Служби безпеки 
України у Львівській області. 
2.Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського голови 
М.Ю.Журавчака.

Перший заступник міського голови                           Микола ДМИТРИШИН
                         

  
  


